TR,
bvﬂ - T

UNIVERSITA
DI SIENA

1249

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI
Divisione orientamento e diritto allo studio
Ufficio Diritto allo studio, borse e premi di laurea

D.DA. Rep. n. 890 /2013
Prot. n. o 50 -II-12
25 44-20.13

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per il conferimento di una borsa di studio per attivita di ricerca
presso il Dipartimento di Studi Aziendali e Ginridici dell’Universita degli Studi di Siena

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n, 165 art.4, relativo alle funzioni e
responsabilita degli organi di governo; .

- Vista la richiesta pervenuta dal Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici dell'Universita degli Studi di Siena,
per 'istituzione di una borsa di ricerca della durata di 7 (sette) mesi; _

- Visto il bando di concorso emanato con D.DA. Rep. 725/2013 Prot. n. 32015-111/12 del 19/09/2013, con il
quale & stata istituita la suddetta borsa di ricerca, finalizzata allo svolgimento di ricerche presso il Dipartimento
stesso sotto la direzione scientifica della Prof.ssa Tania Groppi,

- Vista la comunicazione fatta pervenire dal responsabile dell’attivitd, con la quale propone i nominativi dei
componenti la Commissione Giudicatrice per 1*assegnazione della borsa di ricerca;

- Constatata la necessita di procedere alla nomina dei componenti della Commissione Giudicatrice;

- Effettuati i controlli previsti;

DISPONE

La Comunissione Giudicatrice per I"attribuzione della borsa di ricerca, di cui al bando in premessa specificato sul tema
“La tutela giuridica della biocultural diversitiy negli Stati Uniti d’America , & cosi composta:

- Profissa Tania Groppi { Universita degli Studi di Siena)
- Prof. Ciro Gennaro Corvese { Universita degli Studi di Siena) - -
- Prof. Nicola Antonio Vizioli { Universita degli Studi di Siena)

- membro supplente .
Dott.ssa Antonella Brozzetti ( Universita degli Studi di Siena)
A

Siena, 2 5 ﬁgﬁiﬁ 2013

qunistrativo
€lla Dfivisione Orientamento e Diritto allo Studio

|
p. 11 Difkd

Donatella Parrini - Responsap




